

Aquatex Water Management ApS

Kanalvej 11, 5600 Faaborg

CVR-nr. 26 86 71 85

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2020

Bjarne Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquatex Water Management ApS Kanalvej 11 5600 Faaborg CVR-nr.: 26 86 71 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Faaborg
Direktion	Bjarne Ravn Anders Ravn
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og rådgivning inden for rensning og desinfektion af væskeførende anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 384.294, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.939.157.

Regnskabet for 2019 med et overskud på kr. 163.345 før skat og afskrivninger er tilfredsstillende set i lyset af nedenstående forhold.

Der er sket en tilpasning af forhandlerpriserne på enkelte produkter. Det afspejler sig i aktiviteterne og indtjeningen.

I begyndelsen af året blev der ansat en marketingchef som en del af det forberedende generationsskifte. Det betyder en øget lønomkostning, som i slutningen af året kan aflæses i et stigende antal kundehenvendelser.

Aquatex er kommet i betragtning ved løsning af et par større akutte opgaver, som har haft positiv indflydelse på både omsætning og afkast. Den type opgaver er ikke fast tilbagevendende.

Året forinden blev der ansat endnu en projektchef, som først hen i 2019 havde opnået de fornødne færdigheder til at kunne hjælpe kunderne med de fleste af vores services og produkter. I efteråret blev han beklageligvis hentet til chefjob hos en fødevarerproducent.

I 2020 er der ansat en ny projektchef til at varetage opgaver primært på Sjælland og inden for forebyggelse og bekæmpelse af legionella og andre bakterier i vandinstallationer primært i ejendomme. Rensning af vandinstallationer med nedsat flow på grund af belægninger er et andet vigtigt forretningsområde.

I efteråret var Aquatex blevet udvalgt til at deltage i et forretningsudviklingsprojekt med Next StepChannel. Det betyder, at vi skal bruge en del timer på at udvikle Aquatex. En tid der går fra det øjeblikkelige salg, men som skal løfte udviklingen og indtjeningen i Aquatex over de kommende 5 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.185.159	2.125
Personaleomkostninger	1	-2.021.814	-1.536
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		163.345	589
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.243	-51
Resultat før finansielle poster		124.102	538
Finansielle indtægter	2	300.587	243
Andre finansielle omkostninger		-5.980	-6
Resultat før skat		418.709	775
Skat af årets resultat	3	-34.415	-135
Årets resultat		384.294	640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		384.294	640
		384.294	640

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.979	117
Materielle anlægsaktiver	4	77.979	117
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.450.672	1.159
Finansielle anlægsaktiver		1.450.672	1.159
Anlægsaktiver i alt		1.528.651	1.276
Råvarer og hjælpematerialer		1.158.432	510
Varebeholdninger		1.158.432	510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.297	735
Andre tilgodehavender		28.673	3
Udskudt skatteaktiv		405.578	403
Selskabsskat		0	293
Periodeafgrænsningsposter		46.959	51
Tilgodehavender		777.507	1.485
Likvide beholdninger		1.662.246	1.269
Omsætningsaktiver i alt		3.598.185	3.264
Aktiver i alt		5.126.836	4.540

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.814.157	1.430
Egenkapital		1.939.157	1.555
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.839.655	1.840
Hensatte forpligtelser i alt		1.839.655	1.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.146	228
Gæld til tilknyttede virksomheder		637.763	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467	0
Selskabsskat		52.673	0
Anden gæld		353.975	917
Kortfristede gældsforpligtelser		1.348.024	1.145
Gældsforpligtelser i alt		1.348.024	1.145
Passiver i alt		5.126.836	4.540
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.429.863	1.554.863
Årets resultat	0	384.294	384.294
Egenkapital 31. december	125.000	1.814.157	1.939.157

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.817.451	1.256
Pensioner	0	104
Andre omkostninger til social sikring	36.867	21
Andre personaleomkostninger	167.496	155
	2.021.814	1.536
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	286.473	237
Andre finansielle indtægter	14.114	6
	300.587	243
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.045	161
Årets udskudte skat	-2.630	-26
	34.415	135
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	252.935
Kostpris 31. december	252.935
Af- og nedskrivninger 1. januar	135.713
Årets afskrivninger	39.243
Af- og nedskrivninger 31. december	174.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december	77.979

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for søstervirksomheds gæld til kreditinstitut, der på balancedagen udgør t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ilcorvo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
